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Kontaktuppgifter:  
Utbildning Vård- och stödsamordning  
 
 
 
Utbildningsansvariga, Region Halland 
 
Marica Nilsson Granlund, utvecklingsledare   
marika.nilsson-granlund@regionhalland.se  
 
Maria Nordin, utbildningssamordnare 
maria.nordin@regionhalland.se 
 
 
Kontaktpersoner hos respektive huvudman 
 
Laholm  Marie Furtenbach  
  marie.furtenbach@laholm.se 
 
 
Halmstad   Jenny Höst  
  jenny.host@halmstad.se  
    
 
Hylte  Eva-Britt Andersson  

 eva-britt.andersson2@hylte.se   
 
 
Varberg   Lena Karlsson Hortin  

 lena.karlsson.hortin@varberg.se   
   

 
Falkenberg   Eva Persson  

 eva.persson@falkenberg.se   
 
 
Kungsbacka   Elin Eklöf  
  elin.eklof@kungsbacka.se   
 
  
 
Regionrepresentanter 
 
Psykiatri slutenvård Mikael Nilsson, chef slutenvård Varberg 
  mikael.nilsson@regionhalland.se  
   
Psykiatri öppenvård Carl-Magnus Fröjdh, chef öppenvård, Halmstad
  carl-magnus.frojdh@regionhalland.se 
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